



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO / SHIP TO	FACTURA / INVOICE
Aceromex, S.A. de C.V. Vía José López Portillo No. 12 Bis San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54900	Aceromex, S.A. de C.V. Vía José López Portillo No. 12 Bis San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54900	226528
		FECHA / DATE
		11/05/2014

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	%C	%Mn	%P	%S	%Si
4500112429	10137789-70	0009283038	0009804869	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0941	0.5653	0.0145	0.0129	0.0067
4500113706	10137804-90	0009296312	0009857294	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0814	0.6113	0.0200	0.0126	0.0072
4500113706	10137804-90	0009296312	0009857298	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0814	0.6113	0.0200	0.0126	0.0072
4500113706	10137804-110	0009016178	0009543800	300341	CUAD 3.500 0.1495 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0720	0.7210	0.0150	0.0053	
4500113706	10137804-110	0009016178	0009543891	300341	CUAD 3.500 0.1495 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0720	0.7210	0.0150	0.0053	
4500113706	10137804-110	0009016178	0009543834	300341	CUAD 3.500 0.1495 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0720	0.7210	0.0150	0.0053	
4500113706	10137804-110	0009115260	0009545163	300341	CUAD 3.500 0.1495 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0874	0.3207	0.0119	0.0200	0.0054
4500113706	10137804-110	0009115260	0009545165	300341	CUAD 3.500 0.1495 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0874	0.3207	0.0119	0.0200	0.0054
4500113706	10137804-130	0009359322	0009811337	311195	CUAD 1.000 0.0747 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0630	0.1890	0.0070	0.0170	0.0160
4500113706	10137804-130	0009355557	0009811329	311195	CUAD 1.000 0.0747 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0610	0.1930	0.0100	0.0040	0.0140
4500113706	10137804-130	0009359322	0009811379	311195	CUAD 1.000 0.0747 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0630	0.1890	0.0070	0.0170	0.0160
4500113706	10137804-130	0009359322	0009811409	311195	CUAD 1.000 0.0747 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0630	0.1890	0.0070	0.0170	0.0160
4500113706	10137804-130	0009359322	0009811349	311195	CUAD 1.000 0.0747 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0630	0.1890	0.0070	0.0170	0.0160
4500113706	10137804-140	0009387851	0009843133	311206	CUAD 2.000 0.0747 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0917	0.3315	0.0157	0.0102	0.0082

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES		ESTANDAR/ STANDARD	COLADA/ HEAT	HECHO/ MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (KSI)	CEDENCIA/ YIELD (KSI)	ELONGACION/ ELONGATION (%)	ELONGACION/ ELONGATION (%)			
4500112429	10137789-70	0009283038	0009804869	50	45	33	24		442416	Made in Mexico	
4500113706	10137804-90	0009296312	0009857294	50	45	33	24	A500	442421	Made in Mexico	
4500113706	10137804-90	0009296312	0009857298	50	45	33	24	A500	442421	Made in Mexico	
4500113706	10137804-110	0009016178	0009543800	79	63	54	29	A500 Grado B	TC1869239006	Made in Mexico	
4500113706	10137804-110	0009016178	0009543891	79	63	54	29	A500 Grado B	TC2848442006	Made in Mexico	
4500113706	10137804-110	0009016178	0009543834	79	63	54	29	A500 Grado B	TC18692390	Made in Mexico	
4500113706	10137804-110	0009115260	0009545163	75	63	52	26	A500 Grado B	TC28484420	Made in Mexico	
4500113706	10137804-110	0009115260	0009545165	75	63	52	26	A500 Grado B	NB250090	Made in Mexico	
4500113706	10137804-130	0009359322	0009811337	50	45	33	24	A513	452853011	Made in Mexico	
4500113706	10137804-130	0009355557	0009811329	50	45	33	24	A513	1411350012	Made in Mexico	
4500113706	10137804-130	0009359322	0009811379	50	45	33	24	A513	452853011	Made in Mexico	
4500113706	10137804-130	0009359322	0009811409	50	45	33	24	A513	452853011	Made in Mexico	
4500113706	10137804-130	0009359322	0009811349	50	45	33	24	A513	452853011	Made in Mexico	
4500113706	10137804-140	0009387851	0009843133	50	45	33	24	A513	146166	Made in Mexico	